2019年 7月吉日

サッカー部顧問・関係者各位

千葉経済大学附属高等学校サッカー部

顧問 奥寺 亮介

練習会参加のご案内

拝啓 盛夏の候、皆様におかれましては益々のご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃

より本学サッカー部の活動にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、本学サッカー部では、進学希望される選手、本学に興味を持つ選手を対象に、練習会を

実施致します。練習会は下記日程となりますのでぜひご参加下さい。

ご不明な点や詳細のご説明にもお伺い致しますので、ご遠慮なくご連絡賜りますようお願い申

し上げます。末筆ながら、貴校・貴チームのますますのご発展を心からお祈り申し上げます。

敬具

記

日  程：     ①7 / 31 (水)  9：00受付 9：30開始予定

②8/ 22 (木)  12：30受付 13：00開始予定

③9/ 8 (日)  12：30受付 13：00開始予定

④9/ 28 (土)  12：30受付 13：00開始予定

＊ご都合による別日程での参加は、個別に随時ご対応させて頂きますのでご連絡お願い申し上げます。

時  間：2時間程度

場  所：千葉経済大学附属高校第 2グランド

     〒263-8585 千葉市稲毛区轟町 5-3 (高校から徒歩 5分程度)

対  象：本学サッカー部を希望する選手、興味を持つ選手

持  物：サッカーができる道具（練習着・レガース等）、飲み物等

申  込：同封の練習会参加希望記入用紙に必要事項をご記入下さい。

 複数名の参加の際はコピーにてご対応お願い申し上げます。

 備考欄にご希望の参加日程(複数日可)をご記入下さい。

ご記入頂いた用紙を FAXもしくはメールにてご返信下さい。(FAX043-284-0124)

 当日、怪我の場合、応急処置はいたしますが、その後の処置は各自でお願いしま

す。（傷害保険に加入しておいてください。）

 エントリー用紙を提出する際は必ず担任の先生、所属クラブの監督等に相談して

から提出して下さい。

 基本的に雨天決行です。ご不明な点がありましたら、下記連絡先までご連絡下さ

い。

以上

【お問い合わせ】

千葉経済大学附属高等学校サッカー部 顧問 奥寺 亮介

携帯 090-7003-2865 E-mail ck.footballclub@gmail.com